「おおさか食育通信」アクセス数、メルマガ登録者数等資料5-4


①アクセス数の推移
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管理栄養士・栄養士養成施設リンク掲載施設
お知らせ・イベント情報掲載
食育マガジンの発行
（メールマガジン配信）
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③閲覧者別アクセス状況
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④メルマガ登録者数の推移[image: ]








[image: ][image: ]⑤メルマガ登録者の状況（登録時アンケート結果）


















[image: ]

[image: ][image: ]
image1.png
CEAN
624 %ze\ 1357

6210
\ 5895
/\ A5189

651

6681

170 RRB DR

N/

AOHJ

5828
5446
5257

V AR L
4379 537
4234

[BHEESHEF RS

6597
6775

6357

/€723

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

B8 o 0 i o mm
B8 o 0 - ov
B8 o o - —
BHR o~ - am
BHR o~ - - m
BFRoa~i-om
BHE o~ i o m
B4R o~ 1 o0 mm
BB o~ i~ m
BHR o~ - o m
BB o~ 10 m
BHR o~ < @
BB o~ i o0 mm
BB o~ - v
BHR o~ - - m
B ool - am
B ool - -m
HFRoolt—om
B8 o i o m
B8 o © i oo mm
B8 o © -~ m
B8 o o i o m
B8 o © i 10 m
BHR o o #F & m




image2.png
3000

2500

2000

1500

1000

500

BRT7 A (H27.4~H28.2)

NV AWNE

VV\“’\/WMA

18 2H 3H 4H 5H 68 7H 8H 9H 10H11H12H13H14H15H16H17H18H19820821H22H823H24H25H826H27H828H29H308





image3.png
1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

ATy

VRIT 7 RK IR D HER

—— A NUHER

—m— RPRAF
HEHESE

——EU0ES
BE

——UB1fES
BE

——DTES
BE

—— RERE
14

mo o N FH
mofonZH

mofoNGH
mo-HoNFH
m-—-fonNZH
me—HoNFH

mbh RN |
mof~NNFHHE

y

p

WNHNNGH

moo H~NNF|H

moHM~NNTH )
mo-fH~NNZ/H D

mo NN
my SN ]

mwHeon 4

HE

TEEE

—Re F
957

e BBE
BEVHVY

——ULTH B

——— (b7
bR EhE

—— R EE
vy
e KA RA- DA
RIS —
———RETUE
THET 15
——EEREL
CREL
—REE B2
HEHETEE
o HEEHO
EXIE
RERTEFT-F
BEx
P26 F EEE





image4.png
FH6EEERRS
RERTEY -FHEE
KEFORIE
RESHEIONEBELET
BEREL REL
BEDKUERET B35S
KA - RA * DATLREZE 7 —
BHEBEEL Y
BELEDE

PRGSO

ANTOER
BHENRETHIY
TEoFIIT
BHGER

AR E TR
DOFLIRF
UBTLIRE

[FUHELD
PN

AN HEER

aAVTFUVRTORIVIKR (H27.4~H28.2)

2000 4000 6000 8000

10000

12000





image5.png
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0

DT N AP AN ) &@» &@ &@} P

BAEBNT77EAKR

@k§%~ é;;%‘ g¢;%" ﬂ§{¢~ q¢;%~ Ne

&

RIS K

mHRREE





image6.png
AIHBHER

1619

1501

1192

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

B8 o o i o M
B8 o o i v I
B8 o o i — m
BHR o~ i - o
BHR o~ i - -
BFR o~ — o m
BHE o~ i o m
B8 o~ i 00 T
BB o~ i~ m
BHR o~ i o m
BB o~ i 10 m
BFR o~ ¢ @
BB o~ i oo
BB o~ i v
BHR o~ i -
BHE o o i — v
BHE o o i — —m
BHR o o — o m
B8 o i o m
B8 o © i oo
BB o« o i ~m
B8 o i o m
B8 o« © i 10 m
BHR o o ¢ @




image7.png
ANTHBEE FE (h-1287)

TOREAL

1OREF
0%





image8.png
ANTHBEEE MR n-1287





image9.png
AN BHE B (h-1287)





image10.png
IEESHEEBEIOBELOHZHESH(EREE) (n=1287)

RRFAREHESE
- HEDER
REREDER

BREY—L

0 50 100 150 200 250 300 350 400

450

500





image11.png
THOERALIzE> T GEHEIE) (h=1287)
BEICRALD S-S
BhEhibs
BETHELTLEDS

Z Dt

700

800





